平成 23 年６月 29 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 若林 誠

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3079）

問い合わせ先 IR･広報室長 田島恵美子

                                                    （TEL 03－5985－6827）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記の通りになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

（平成 23 年６月 29 日現在）

氏名  属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等直接保有分 合算対象分 計

若林 誠 支配株主 20.86 29.61 50.47 ―

（当社代表取締役社長）

＊平成 23 年 3 月期事業年度末以降に立会外分売を実施したため、本日現在の議決権所有割合を記載して

おります。

２．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社代表取締役社長である若林誠は、持ち株会社及び近親者が有する当社株式を含めて

50.47％を有するため支配株主にあたります。当社と支配株主およびその近親者との取引は

報告日現在行われておらず、今後も行う予定はありません。

また、社内意思決定の手続きについては、職務権限に基づき行われております。監査役は少

数株主保護の観点から監査を実施しております。

以上